令和６年５月７日

恵那市観光協会 御中

一般社団法人土岐市観光協会

会⻑ ⽯⿊ 信彦

もとてらす東美濃 イベントの出店者募集について（依頼）

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、東美濃 6 市 1 町の魅力を発信する「もとてらす東美濃」において、今年も、この地
域のお肉を堪能していただく夏のイベント「オ肉ドキ」を開催する運びとなりました。
 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、東美濃エリアの魅力の発信や
当イベントのさらなる充実に向けて、下記のとおりお肉を主とする飲食店の募集にご協力
をお願いしたいと存じます。
 なお、参加可能な店舗様には、当協会員のＯＮＥＳ（株）から改めて詳細をご説明いたし
ます。

敬具

記

1. 開催日時   2024 年 8 月 3 日（土）、4 日（日）16：00〜20：30
2. 開催場所   テラスゲート土岐 まちゆいイベントスペース

       （土岐市土岐ヶ丘 4-5-3）
3. 募集店舗   各市町のお肉を主とする飲食店 1 店舗
4. 回  答   6 月 7 日（金）までに下記担当までご回答ください。
5. イベント内容 別紙をご確認ください。
6. 問合せ先   土岐市観光協会事務局（土岐市役所地域資源活用推進課内）

担当：入口
       電 話：0572-54-1277
       メール：toki-kankou@city.toki.lg.jp

以上

mailto:toki-kankou@city.toki.lg.jp

1.開催日時
2024年8月3日(土)、4日(日) 16:00-20:30 入場無料(小雨決行・荒天中止)

2.開催場所
テラスゲート土岐 まちゆいイベントスペース 〒509-5127 岐阜県土岐市土岐ヶ丘4丁目
HP https://www.terrace-gate.jp/

3.出店店舗
・６市1町のお肉を主とする飲食店舗の出店
・お肉以外の飲食店、キッチンカーなど東濃エリアの特産品 など
・縁日など子供向けの事業者
・その他(観光協会PRブースなど)

4.イベント内容(ステージ設置・MCあり)
・オ肉ドキ盆踊り(やぐらを設置し地域の踊り子さんを中心に実施)
・参加方企画(子供向け・大人向けそれぞれをご用意)
・ お楽しみ抽選会

5.Instagram(一般来場者様向けのイベントに関する詳細のご案内はSNS主体で実施します)
もとてらす東美濃 https://www.instagram.com/mototerasu_higashimino/
土岐市観光協会 https://www.instagram.com/tokikankou/
オ肉ドキ https://www.instagram.com/onikudoki/

イベント概要

1

今年で第2回目となる東美濃のお肉のお店が集まるイベント「オ肉
ドキ」。今年は“夕方から楽しめる”新しい土岐市夏祭り“として開
催します。
お肉に関する飲食店の他、もとてらす東美濃にゆかりのある飲食店
舗の他盆踊りや盆踊りや子供から大人が一緒に楽しめる参加型の企
画もご用意。 家族や友人とワイワイ盛り上がれる夏夜を楽しみま
しょう！会場は土岐南多治見IC周辺なのでアクセスも抜群！
東美濃一体で盛り上げる新夏祭り「オ肉ドキ」に、ぜひご参加くだ
さい！

今年も開催！東美濃エリアのオ肉が大集合！

【出店者様向け】
・出店料/3,500円/日
・出店形式/テント出店(露天営業)・キッチンカーどちらでも可
・テント出店の場合に貸し出しできる備品/タープテント(3m×3m)、横幕、ウェイト、テーブル、
椅子・電源あり(施設の差し込みプラグの貸し出し/発電機の貸し出し不可)
※岐阜県の営業許可証又は臨時営業許可を申請・取得済み(予定)の事業者様が対象です